
Číslo smloulry áotovite|e| t46034 Číslo sÍnlouvy objednatele:

sMLoUvAo DÍLo
uza\Ťená ve smyslu ustanovení s 2586 a násl. zik. č. 89/2012 sb.'

(dríle jen ''občanský zákoník..) v platném znění
na akci:

,,výměna zdroje tepla - budova úřadu městyse Nové veselí..

I. SMLWNÍ STRÁNY

zhotovit€} UCIIYTIL s. r. o.
sídlo K terminálu 7' 6 l 9 00 Bmo - Homí Heršpice
odštěpný ávod Bměnská 41' 591 ol Žďár nad sázavou
zastoupení: Josef Uch}'til, jednatel
ve věcech technických: Jaroslav Peřina' vedoucí střediska TzB
lČo: 60734078
DlČ: CZ6o734o,18 ,I
Bankovní spojeni: KomeÍěni banka a.s.
čís|o účtu: |01-64|2|7025710|00
Zápis z oR Kmjského soudu v Bmě, oddíl C' vložka l7690

(dále jen ..Zhotoútel'.)

objednst€l: Městys Nové veselí
adresa: Na Měst€čku l 14, 592 14 Nové Veseli
zastoupení: MVDr' Zdeněk Křivlínek. stalosta
IČo: 00294926
Dlč: czoo294926
Barrkovní spojení: CSoB, a.s.
Číslo účtu: 1622452399/0800

(d.íle jen''objednatel..)



Ir. PŘEDMĚT sMLoul.Y

1. Zhotovitel se zAvazuje na základě této smlouly' na svůj náklad a nebezpeči provést a
předat objednateli funkční dílo v souladu s touto sm|ouvou a příslušnými ustanoveními
oběan. zríkoníku na akci: ..Výměna zdřoje tepla - budoYa úřadu městyse Nové veselÍ!
dle zpracované cenové nabídky ze dne 2. 8. 20l6.

2. Rozsah předmětu smloulT:
- dodávka a montáž plyn' kondenzačniho kotle BAXI LUNA Duo-tec MP+l.50
- obsluŽnájednotkaQAA75
- úprava kouřovodu (odkouření)
- zajištění předepsaných revizních zkoušek a kontlolpřed uvedením do provozu
- uvedení do provozu

3' objednatel se zavazuje, Že převezre dokončený předmět díIa, dohodnuý \'této smlouvě
a zaplatí dohodnutou cenu.

4. zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. Zhotovitel prohlaŠuje. že je
oplávněn a odbomě způsobilý plovádět činnosti uvedené v předměfu smlou\T' Tuto činnost
provede osobně (vlastními pracovníky). je však opráWěn plnit svůj závazek zčásli i za
pomoci jiné odbomě způsobilé osoby. odpovidá však objednateli vždy. jako by dílo prováděl
sáÍn.

III. MÍsTo A ČAs PLNĚNÍ DiLA

l. Místem provedení dílaje budova úřadu městyse Nové veseli' Na městečL:u 114

2' Termín zahájení dílal 1.10.201ó po předání staveniště

3. Teřmín dokončení díla: l5.l0.2016

Iv' CENA PŘEDImTU sMLoUvY

l. Za provedení dila se objednatel zavazuje zaplalit zhotoviteli cenu:

CenabezDPH.  ' .  ' .  ' . . . 80  350 '00Kč

2|% DPH .. 16 874'00 Kč

CELKIMs2 l%DPH . .  . .  . .  ' .  ' . . . . . .  . . . . . . .97 224,0oKě

2. cenu předměfu smloulYje objednatel povinen zaplatit na základě doručené falcury.



v. PLATEBNÍ PoDMÍNKY

l. Po dokončeni a protokolrímím předrání díIa bude lystavena faktura se splatnosti 14 dnů'
Faktura bude obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle zrík' 23512004 Sb'

VI. ZARUKA

l . Zhotovitel se zavazuje' Že předmět díla bude bez vad a nedodělků. Bude splňovat obecné
požadavky stanovené p]atnou právní úplavou a normativními plálními akty státní sprárT,
samosprá\T'

2. Na dílo posk}'tne áotovilel záruku zajakost v délce 36 měsíců.

3 - Nrírok na bezplatné odstranění vady předmětu díla vzniká v den předáni předměfu dila'

4. Vniklé vady po písemném uplatněni práva z vadného plnění odstřaní zhotovitel na svůj
náklad v termínu do 30-ti dnů. Poruchy na zaiízeĎi ýzÍnýJé v topném období áotovitel
odstlaní ihned po nalllášení

5. Přávo z vadného plnění je uplatněno včas' pokud je uplatnění v písemné formě doručeno
áotoviteli nejpozději v poslední den zaruční lhůty.

vII. smluvní pokuty a záruka

1' Zhotovitel odpovídá za škody na zařízeni a objektu' které způsobil lealizací předmětu
sn,]louvy. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé nesplněním povinností ve smyslu ustanoveni
Š 101 as 102 zákoniku pláce v plahrém znění.

2' objednatel 5e zavazuje zaplatit áotoviteli úrok z prodlení 0,05 70 z ceny předmětu díla
za každý den pÍodlení s uhrazením oprávněné faktury' doťučené objednateli, až do zap|acení.

3. Prodlení áotovitele s včasným přeďíním předmětu díla, ve smyslu ustaÍrovení čl. I' této
smloulry, je sankcionovríno smluvni pokutou ve výši 0'05 o/o z ceny předmětu díla za kaŽdý
den prodlení'

4. V případě proďení s odstřaÍěním vad a nedodělků v pruběhu záruční doby a dáe
nedodělků uvedených v plotokolu o předání a převzeti stavby je stanovena výše pokuty 500,.
Kč" za kaŽdou vadu a den orodleni'



\TI. ZivĚREčNÁ UJEDNÁŇ

l' Tato smlouva j€ zpracována ve 2 ýejrcpisech, zn1chžkaždý má právní účinnost originálu.
objednatel i zhotovitel obdrŽí pojednom }Yhotoveni.

2. smlou!'u lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.

3. objednatel souhlasí se zpracoviáním osobních údajů pro firemní účely v rámci dané
z*álzky.

4' Pníva a povinnosti sÍnlu\'ních stran' která nejsou v této smlouvě výslo.!'ně upraven4 se řídí
příslušnými ustanovenlmi občanského zákonlku.

5. JeJi nebo staneJi se kterékoli ustanovení t&o sÍúoury neplatným nebo ne\Tmahatelným.
nebude tim dotčena p|atnost ani v}mahatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této smlowy.

6. Sn ur'rrí strany plob'lďují' Že při jednárú o této smlouvě měly Íovné postavení a ádoá
z nich nejednďa tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navájem ujišťují'
že ujednání v této smlouvě považnjí za učiněná v oboushanné dobré víře a v sou1adu s
dobými mraly.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v denjejího podpisu oběma smlur'rrimi stranami

8. obě smluvní strany dále prohlašují, že si pisemné vyhopovení této smlou'vy přečetly a
obsah smloury odpovídá jejich svobodné a pravé vťů, což st!Ťzují $.ýŤni vlastnoručními
podpisy:

Příloha: cenovánabídka

Ve Žd'áře nad Srázavo u drc {4'9.lo,/é V Novém veselí dne 14. 1. ' 2d(ó

těk Křivtínek
L

(r r,/


